

24.

*Čajm
H. Hradec
Kolkova*

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA magistrát - kancelář primátora		Č. dop. 2043
Dátum 27. 10. 2008	Zprac.	
C. j.: P-7010/08	Okř.zn.	572
Přílohy: /		

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor: leg. a právní	Č. dopor. 2043/10
Došlo: 11-11-2008	Zpracov. Kajnar
Č. j.: 2586	Ukl. znak. 88/1/08

Vážený pan
 Ing. Petr Kajnar
 Primátor města Ostravy
 Magistrát města Ostravy
 Prokešovo náměstí 8
 729 30 Ostrava 1

V Ostravě dne, 24.10.2008

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

S odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. jaká je celková výše finančních prostředků, jež byly vyplaceny na základě „Řádu služby obecného hospodářského zájmu“ společnosti **1st International School of Ostrava – základní škola a gymnázium, s.r.o. (dříve 1st International School of Ostrava - soukromé gymnázium, s.r.o.)** v členění dle jednotlivých let až doposud,
2. sdělení, zda existují smluvní vztahy či garance či podpora ze strany Statutárního města Ostravy týkající se **1st International School of Ostrava, s.r.o.**, poskytnutí smluv mezi Statutárním městem Ostrava a **1st International School of Ostrava, s.r.o.** či poskytnutí informace, zda se jedná o smlouvu úplatnou či bezúplatnou a sdělení jaké závazky a práva plynou z této smlouvy pro oba subjekty.
3. zda a jaké konkrétní úkoly plní **1st International School of Ostrava – základní škola a gymnázium, s.r.o.** v „Projektu celoživotního vzdělávání First International School“. Z jakého dokumentu se odvozuje jeho role, kdo a kdy tento dokument schválil, poskytnutí předmětného dokumentu. Ze stránek Statutárního města Ostravy, které je nositelem projektu „Projekt celoživotního vzdělávání First International School“, (www.ostrava.cz) tato informace nevyplývá.

Věřím, že žádané informace mi budou poskytnuty v zákonem stanovené lhůtě.

S pozdravem

Na vědomí a k vyřízení:

Rada města Ostravy

Zastupitelstvo města Ostravy



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

Prokešovo náměstí 8
729 30 OSTRAVA

27.

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: LPO / 2586 /Ba/2008

Vážená paní

VYŘIZUJE: Mgr. Balonová

TEL.: 599 44 3903

FAX.: 599 44 2010

E-MAIL: evalonova@mmo.cz

DATUM: 2008-11-11

Vážená paní inženýrko,

dne 27. 10. 2008 byla na Magistrát města Ostravy doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K Vaší žádosti sdělujeme:

ad 1)

Přehled vyrovnávacích plateb:

dle Řádu služby bylo 1st International School of Ostrava - soukr. gymn., s.r.o., (nyní 1st International School of Ostrava - základní škola a gymnázium, s.r.o.) doposud zasláno:

7.11.2007 1.351,- tis. Kč (1.splátka)

18.1.2008 1.351,- tis. Kč (2.spl.)

19.5.2008 1.351,- tis. Kč (3.spl.)

Všechny tyto platby vycházely z propočtu dle vzorce Řádu podle počtu žáků dle stat. výkazu pro šk. rok 2007/8.

Na 4.splátku (vypočítaná na základě počtu žáků ve šk. roce 2008/9 dle stat. výkazu za gymnázium) je vystaven výdajový poukaz se splatností 18.11.2008 ve výši 882 tis. Kč.

ad 2)

Statutární město Ostrava nemá žádný smluvní vztah, neposkytlo žádné garance ani podporu společnosti 1st International School of Ostrava, s.r.o.

ad 3)

1st International School of Ostrava - základní škola a gymnázium, s.r.o. nemá žádné úkoly v Projektu celoživotního vzdělávání 1st International School. V příloze Vám zasílám kompletní textovou dokumentaci k Projektu celoživotního vzdělávání 1st International School. Projekt celoživotního vzdělávání 1st International School byl schválen radou města usnesením č. 6422/98 ze dne 7. 6. 2005. Role Projektu se dána Podmínkami k Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu, které také přikládáme.

S pozdravem

Mgr. Renáta Kolková
vedoucí odboru
legislativního a právního

uzavřeno dne 11. 11. 2008